
UCHWAŁA NR XXVIII/202/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 5 grudnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
ustalenia oraz zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości położonych na terenie 
Miasta Stryków i Gminy Stryków z mieszkańcami tych miejscowości

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ;z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166 
poz. 1612 ; z 2005 r. Nr 17 poz. 141) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/135/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 marca 2008 r. w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ustalenia oraz zniesienia 
urzędowych nazw niektórych miejscowości położonych na terenie Miasta Stryków i Gminy 
Stryków z mieszkańcami tych miejscowości w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„Niesułkowskie-Działki” (rodzaj miejscowości „część wsi Niesułków-Kolonia”)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


